

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
OUIDOR-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025  
Processo Administrativo Nº 864/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES  
Data de Publicação: 13/02/2025 17:56:05

LOTE 1 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:06  
PÃO DE MILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Produção Própria.	Modelo:
Descrição: INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA. PESO DE 50G CADA UNIDADE, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÃS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL-COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUAL QUER NATUREZA EM SUA CONFECCÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CORRETA. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 03 DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 17,04	Valor Total: 40.896,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRE AUGUSTO DE MELO	636	10.548.050/0001-61	24,99	17,04		Sim
2 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	886	36.022.137/0001-94	29,90	29,90	75,47	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	089	10.941.897/0001-01	49,99	49,99	67,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	489	37.353.372/0001-01	19,90	17,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:06  
PÃO DE FORMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Produção Própria.	Modelo:
Descrição: PACOTE COM 20 UNIDADES – EMBALAGEM INTEGRA SEM IRREGULARIDADES. NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. PRODUTOS DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA DEVERÃO APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRE AUGUSTO DE MELO	519	10.548.050/0001-61	9,00	6,50		Sim
2 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	466	36.022.137/0001-94	8,98	6,85	5,38	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	908	10.941.897/0001-01	49,99	49,99	629,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
OUVIDOR-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	058 37.353.372/0001-01	12,50	7,22		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:06  
PÃO DE BATATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Produção Própria.	Modelo:
Descrição: 50GR (INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA). PESO DE 50G CADA UNIDADE, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÁS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL-COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUAL QUER NATUREZA EM SUA CONFECÇÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CORRETA. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 03 DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRE AUGUSTO DE MELO	877 10.548.050/0001-61	10,00	10,00		Sim
2 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	069 36.022.137/0001-94	29,90	29,90	199,00	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	132 10.941.897/0001-01	90,99	90,99	204,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	049 37.353.372/0001-01	19,30	9,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:07  
PÃO MANDI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Produção Própria.	Modelo:
Descrição: 50GR (INGREDIENTES DE PRIMEIRA QUALIDADE, TRANSPORTADO E EMBALADO DE MANEIRA ADEQUADA). PESO DE 50G CADA UNIDADE, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÁS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL-COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUAL QUER NATUREZA EM SUA CONFECÇÃO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CORRETA. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 03 DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,86		Valor Total: 31.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRE AUGUSTO DE MELO	339 10.548.050/0001-61	27,00	15,86		Sim
2 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	472 36.022.137/0001-94	29,90	29,90	88,52	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	410 10.941.897/0001-01	49,99	49,99	67,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
OUIDOR-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	668	37.353.372/0001-01	18,60	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:07  
PÃO DE QUEIJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SABOR E ARTE	Modelo:
Descrição: SABOR QUEIJO SEM RECHEIO – INGREDIENTES: POLVILHO, OVOS, ÓLEO, QUEIJO RALADO. APRESENTAÇÃO ASSADO, TAMANHO MÉDIO (30 GRAMAS A UNIDADE). VALIDADE DIÁRIA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 46.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	570	36.022.137/0001-94	31,90	23,00		Sim
2 ANDRE AUGUSTO DE MELO	105	10.548.050/0001-61	27,00	27,00	17,39	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	792	10.941.897/0001-01	49,99	49,99	85,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	880	37.353.372/0001-01	34,00	21,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:07  
TORRADAS DE PÃO FRANCÊS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SABOR E ARTE	Modelo:
Descrição: FATIAS DE PÃO FRANCÊS TORRADAS E EMBALADAS, TER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E MARCA DO PRODUTO.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 6.837,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	968	36.022.137/0001-94	15,90	15,90		Sim
2 ANDRE AUGUSTO DE MELO	654	10.548.050/0001-61	35,00	35,00	120,13	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	146	10.941.897/0001-01	69,00	69,00	97,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	389	37.353.372/0001-01	40,15	15,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:07  
PÃO FRANCÊS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO  
OUVIDOR-GO

Item: 1      Unidade: UN      Marca: SABOR E ARTE      Modelo:  
Descrição: CARACTERÍSTICAS: PÃO COMUM TIPO FRANCÊS 50 G, TAMANHO UNIFORME, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO. NÃO DEVE APRESENTAR QUEIMADURAS E SUA COLORAÇÃO DEVE MOSTRAR TONALIDADES REGULARES. O MIOLO DEVE SER LEVE COM POROSIDADE REGULAR E COLORAÇÃO CLARA E UNIFORME. NÃO APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO E DE FUMAÇA. A FARINHA DE TRIGO EMPREGADA NA CONFEÇÃO DO PÃO DEVERÁ CONTER PARA CADA 100G DE FARINHA DE TRIGO 4,2 MILIGRAMAS DE FERRO E 150 MILIGRAMAS DE ÁCIDO FÓLICO. O PÃO DEVERÁ SER FABRICADO NO DIA DA ENTREGA E NÃO DEVE ESTAR AMASSADO.  
Quantidade: 4.640      Valor Unit.: 11,60      Valor Total: 53.824,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	960	36.022.137/0001-94	17,90	11,60		Sim
2 ANDRE AUGUSTO DE MELO	949	10.548.050/0001-61	24,99	24,99	115,43	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	984	10.941.897/0001-01	69,99	69,99	180,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	164	37.353.372/0001-01	21,00	11,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 07/03/2025 06:08:07  
PÃO FRANCÊS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: SABOR E ARTE      Modelo:  
Descrição: CARACTERÍSTICAS: PÃO COMUM TIPO FRANCÊS 50 G, TAMANHO UNIFORME, COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO. NÃO DEVE APRESENTAR QUEIMADURAS E SUA COLORAÇÃO DEVE MOSTRAR TONALIDADES REGULARES. O MIOLO DEVE SER LEVE COM POROSIDADE REGULAR E COLORAÇÃO CLARA E UNIFORME. NÃO APRESENTAR ODOR DE FERMENTAÇÃO E DE FUMAÇA. A FARINHA DE TRIGO EMPREGADA NA CONFEÇÃO DO PÃO DEVERÁ CONTER PARA CADA 100G DE FARINHA DE TRIGO 4,2 MILIGRAMAS DE FERRO E 150 MILIGRAMAS DE ÁCIDO FÓLICO. O PÃO DEVERÁ SER FABRICADO NO DIA DA ENTREGA E NÃO DEVE ESTAR AMASSADO.  
Quantidade: 1.160      Valor Unit.: 11,60      Valor Total: 13.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REIS COMERCIO ALIMENTICIO LTDA	928	36.022.137/0001-94	17,90	11,60		Sim
2 ANDRE AUGUSTO DE MELO	816	10.548.050/0001-61	24,99	24,99	115,43	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	091	10.941.897/0001-01	69,99	69,99	180,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELIZABETE ALVES DE ARAÚJO	290	37.353.372/0001-01	21,00	11,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES